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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tilbagetrækningsprocedure på 3. lands
importerede fødevarer. Proceduren verficeres årligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
har redegjort for leveandør godkendelse både ved samhandel
og 3. lands import, virksomhedens tager udgangpunkt kun GFSI
leverandører ved 3. lands import.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import
herunder godkendelse af leveandør og produkt og
varemodtagelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, økologi.
Virksomheden oplyser at der ikke importeres restriktions
fødevarer samt fødevare som er underlagt
mikrobiologiforordningen.
Sporbarhed via faktura på økologisk agave sirup et led frem og
tilbage.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, dette
foretages af eksternt lager og regisreret i elektronisk system,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer et batch af
økologisk agave sirup samt sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter: Agave sirup. samt seneste
balanceopgørelse og lageroptælling. ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer Øko agave sirup og øko
risstivelse, herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
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følger med importerede økologiske fødevarer økologiks agave sirup. Ingen anmærkninger. Virksomheden har
underskrevne og stemplede kontrolattester på to for sendinger. Konkret vejledt om at der skal foretages
elektronisk modtagelse af økologiske fødevarer i TRACES NT
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


